
Zarządzenie nr 6/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 04.02.2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 28/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego  

w Białymstoku w sprawie powołania Rady Programowej Szkoły Doktorskiej  Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

1. W Zarządzeniu nr 28/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zmienia się 

treść § 2 nadając mu nowe brzmienie:   

„W skład Rady Programowej Szkoły Doktorskiej wchodzą następujące osoby: 

1) prof. dr hab. Małgorzata Brzóska – dyscyplina nauki farmaceutyczne, 

2) dr hab. Anna Moniuszko-Malinowska – dyscyplina nauki medyczne, 

3) dr hab. Zyta Beata Wojszel – dyscyplina nauki medyczne, 

4) prof. dr hab. Karol Kamiński – dyscyplina nauki medyczne, 

5) prof. dr hab. Ludmiła Marcinowicz – dyscyplina nauki o zdrowiu, 

6) dr hab. Michał Tomczyk – dyscyplina nauki farmaceutyczne, 

7) mgr Karolina Nowak – przedstawiciel doktorantów, 

8) lek. Natalia Drobek – przedstawiciel doktorantów.” 

2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia 28/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego  

w Białymstoku pozostają bez zmian. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Rektora nr 74/2019 oraz 4/2020. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2
	§ 3

